UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-VP

V/v đề nghị góp ý dự thảo Quyết định

ban hành Bộ tiêu chí chấm điểm thi đua và

xếp hạng các Phòng, Trung tâm thuộc Sở

và Phòng Tư pháp cấp huyện năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Các Phòng, Trung tâm thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp cấp huyện.

Trên cơ sở Quyết định số 536/QĐ-BTP ngày 29/3/2024 của Bộ Tư pháp

về việc ban hành Bảng Tiêu chí đánh giá, chấm điểm, xếp hạng thi đua Sở Tư

pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương năm 2024; Kế hoạch công tác tư

pháp năm 2024, các Chương trình, Kế hoạch đã được phê duyệt và từ thực tiễn

hoạt động của ngành, Sở Tư pháp đã xây dựng dự thảo Quyết định ban hành Bộ

Tiêu chí thi đua và xếp hạng đối với Phòng Tư pháp các huyện, thành phố, thị xã

năm 2024 và Bộ tiêu chí chấm điểm thi đua, xếp hạng đối với các Phòng, Trung

tâm thuộc Sở Tư pháp năm 2024.

(Có dự thảo Quyết định gửi kèm Công văn này)

Để các tiêu chí chấm điểm phản ánh chính xác kết quả thực hiện nhiệm vụ

công tác tư pháp trong năm của các đơn vị, đề nghị các Phòng, Trung tâm thuộc

Sở, Phòng Tư pháp cấp huyện nghiên cứu, góp ý đối với dự thảo nói trên, gửi về

Sở Tư pháp (qua Văn phòng Sở) trước ngày 23/10/2024 để tổng hợp chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tuấn

		2024-10-18T08:00:23+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2024-10-18T09:18:33+0700

		2024-10-18T09:18:51+0700

		2024-10-18T09:19:11+0700